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Esta Secretaria General, de acuerdo con lo establecido en la
base undécima, 1. de la convocatoria,ha dispuesto:

Primero.-Aprobar la propuesta de la Comisión de valoración
de méritos y resolver el concurso especifico citado adjudicando
los destinos que se relacionan en el anexo a 105 funcionarios que
se especifican, declarando desiertos los puestos Que se detallan,
con lo que queda resuelta totalmente la convocatoria.

Segundo.-Los interesados deberán tomar posesión del nuevo
destino obtenido en el plazo de tres días hábiles si radica en la
misma localidad, o de un mes si radica en distinta localidad o
comporta el reingreso al servicio activo. El plazo de toma de pose
sión empezará a contarse a partir del día siguiente al del cese,
que deberá efectuarse dentro de los tres días hábiles siguientes
al de la publicación de la presente Resolución en el ..Boletín Oficial
del Estado». Si la resolución del concurso comporta el reingreso
al servicio activo, el plazo de toma de posesión deberá computarse
desde la publicación de la presente Resolución.

El cómputo del plazo para el cese no se iniciará mientras no
finalicen los permisos o licencias que, en su caso, hayan sido
concedidos a los interesados, de acuerdo con la base undécima,
punto 2, de la convocatoria.

Tercero.-Contra la presente Resolución podrán los interesados
interponer recurso de reposición, previo al contencioso-adminis
trativo ante esta Secretaría General, en el plazo de un mes a contar
desde el día siguiente al de su publicaci6n en el ..Boletín Oficial
del Estado».

Madrid. 31 de mayo de 1994.-La Secretaria general, Elena
Salgado Méndez.

Ilmo. Sr. Director general del Organismo Autónomo Correos y
Telégrafos.

ANEXO

Puesto convocado: Asesor B. CD: 18. Localidad: Barcelona.
Puesto de cese: Area Tráfico Explotación. CD: 12. Localidad: Bar
celona. Apellidos y nombre: Juez Marcos, Graciniano. Número
de Registrb de Personal: A12TC14039. Puntuación: 10,75.

Puesto convocado: Asesor B. CD: 18. Localidad: Barcelona.
Puesto de cese: Area Servicio Público. CD: 12. Localidad: Ripollet.
Apellidos y nombre: Ruiz Espada, Teresa. Número de Registro
de Personal: A12TC15450. Puntuación: 10,25.

Puesto convocado: Asesor B. CD: 18. Localidad: Santiago de
Compostela. Desierto.

Puesto convocado: Asesor B. CD: 18. Localidad: Granada.
Desierto.

Puesto convocado: Asesor B. CD: 18. Localidad: Granada.
Desierto.

Puesto convocado: Asesor B. CO: 18. Localidad: Madrid.
Desierto.

Puesto convocado: Asesor B. CD: 18., Localidad: Valencia.
Puesto de cese: Area Servicio Interior. CO: 11. Localidad: Chi
rivella. Apellidos y nombre: Segura Cejas, Antonio Luis. Número
de Registro de Personal: Al3TC26983. Puntuación: 10.06.

Puesto convocado: Asesor B. CO: 18. Localidad: Valencia.
Desierto.

Puesto convocado: Asesor B. CD: 18. Localidad: Valladolid.
Desierto.

Puesto convocado: Asesor B. CD: 18. Localidad: Bilbao. De
sierto.

MINISTERIO DE AGRICULTURA,
PESCA YALlMENTACION

13744 ORDEN de 7 de junio de 1994 por la que se nambra
a don Rodrigo Suárez Robledano Director provincial
de Agricultura, Pesca y Alimentación en Asturias.

En uso de las facultades conferidas y previas las actuacio
nes 'reglamentarias oportunas, acuerdo el nombramiento de don
Rodrigo Suárez Robledano, número de Registro de Personal
0250458568 AO1O1, funcionario perteneciente al Cuerpo de Inge
nieros de Montes, para el puesto de Director provincial, anunciado
en convocatoria pública de libre designación por Orden de 22
de marzo de 1994 (<<Boletín Oficial del Estado» de 1 de abril),
en la Dirección Provincial de Agricultura, Pesca y Alimentación
en Asturias.

Madrid. 7 de junio de 1994.-P. D. (Orden de 30 de julio de
1990, ..Boletín Oficial del Estado» de 2 de agosto), el Subsecretario,
Santos Castro Fernández.

Ilmo. Sr. Subsecretario.

MINISTERIO
PARA LAS ADMINISTRACIONES

PUBLICAS

13745 RESOLUCION de 6 de junio de 1994, de la Secretaria
de Estado para la Administración Pública, por la que
se corrigen errores de la Resolución de 10 de mayo,
por la que se nombran funcionarios de carrera del
Cuerpo General Administrativo de la Administración
del Estado, especialidad de Agentes de la Hacienda
Pública.

Advertidos errores en el anexo de la Resolución de 10 de mayo
de 1994. de la Secretaría de Estado para la Administración Pública
(..Boletín Oficial del Estado» del 17), por la que se nombran fun
cionarios de carrera del Cuerpo General Administrativo de la Admi
nistración del Estado. especialidad de Agentes de la Hacienda
Pública, se formulan las oportunas rectificaciones en el citado
anexo.

Lo que comunico a W. 11.
Madrid, 6 de junio de 1994.-EI Secretario de Estado para

la Administración Pública, Justo Tomás Zambrana Pineda.

limos. Sres. Director general de la Agencia Estatal de Adminis
tración Tributaria y Director general de la Función Pública.
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ANEXO.
CUERPO GRAL.ADMINISrRATlVO DE LA ADMON. DEL ESTADO, ESPECIALIDAD DE AGENTES DE LA HACIENDA PUBLICA

NQP5 NRP ApEI 1 IDQS y NOMBRE F NAC PROVINCIA y lOCALIDAD cm AJl.I!AJ:

AMBlTO OEOGRAFICO: ANDALUCIA 1
Donde dice:

·2-R 2408409024 All35 LOPEZ PERANlÍRES Ana'Ma;ía 11-10-51 11 CADIZ C/O INSP
6-R 2595777802 A1135 URENA SERRANO Antonio Manuel 17-05-'9 11 CADIZ C/O OT.
20-L 3166036635 A1135 FOIUAN DEL VALLE Esth¡;r María 04-01-69 11 CADIZ C/O G.T.
9-R 3019876857 A1135 RIOS LOPEZ M. Dolores de Jos 05-04-63 41 SEVILLA C07 INSP

Debe decir:

2-R 2408409024 AI135 LOPEZ PERANDRES Ana María 11-10-51 11 JEREZ DE LA FRONTERA C/O INSP
6-R 2595777802 Al135 URENA SERRANO Anlonio Manuel 17-05-59 11 JEREZ DE LA FRONTERA C/O G.T.
20-L 3166036635 A1135 FORJAN DEL VALLE Esther M¡¡ría 04-01-69 11 JEREZ DE LA FRONTERA C/O O.T.
9-R 3019876857 A1135 RIOS LOPEZ M. Dolores de los 05-04-63 11 CADIZ C07 INSP

AMllITO GEOGRAFICO: ANDALUCIA Il
Donde dice:

7-L 2532594735 ·A1 Í35 HERRERO MAYOR Rosario Cecilia 12-04-69 2Y ALPANDEIRE C/l O.T.
32-L 7462857357 A1135 REYES PEIS fr.:o. Javier de 01-12-64 29 ALI'ANDEIRE C/l REC
50-L 2887683368 A1135 CASTELlANOS RODRIGUEZ José Carlos 26-07-63 29 ALPANDEIRE C/I OT.
54-L 4341272235 i\1135 OARCIA ECHEVERRIA María Teresa 29-10-65 29 ALPANDElRE C71 INSP
59-L 2S09500668 A1135 AGUAYO DE LOS RIOS Javier 20-12-64 29 ALPANDEIRE C/1 REC

Debe decir:

7-L 2532594735 Al135 HERRERO MAYOR Rosario Cecilia 12-04-69 29 ANTEOUERA C/I O.T.
32-L 7462857357 A1135 REYES PEIS Feo. Javier de 01-12-64 2'.1 ANTEQUERA C/1 REC
50-L 2887683368 AI135 CASTELLAl'oI0S RODIUGUEZ José Carlos 26-07-63 29 ANTEOUERA C/l O.T.
54-L 4341272235 A1l35 GARCIA ECHEVERRIA María Teresa 29-10-65 29 ANTEQUERA C/l lNSP
59-L ?5f1<J5006AR A1135 AGUAYO DE LOS RIOS Javier 20-12-64 29 ANTEOUERA C/l REC

AMBITO OEOGRAFICO: ASTURIAS
Donde dice:

1-R 1139513057 Al f:ís SUAREZ VELAZOUEZ María Esther 30-04-61 33 MUNICIPIO DESCONOCIDO C/1 Gl".

Debe decir:

1-R 1139513057 AI135 SUAREZ VELAZQUEZ Malía Esther 30-04-61 33 CANGAS DE NARCEA C/1 GT.

AMIllTO GEOGRAFICO: MADRID
Donde dice:

59-R 5042988857 A1135 SAllOlUDO SEGURA Dolores 17-12-64 28 MADRID C07 lNSP
3O-L 5271134624 A1I35 DIEZ PEREZ Ana Cristina 23-10-65 28 MADRID C/O REC
77-L 51392115757 A1135 PEÑA GARCIA Juan Antonio 23-02··68 2lI TORREJUN DE ARDOZ C/l G.T.
2-L 5004532035 A1135 CAllALLO MARTlN María Oiga 30-08-61 28 ALCOBENDAS C/l G.T.
79-L 5165214457 A1135 BLANCO CARMONA Teresa Jesús 03-01-63 2lI TORREJON DE ARDOZ C/l REC

Debe decir:

59-R 5042988857 A1135 SAllORIDO SEGURA Dotores 17-12-64 28 MADRID C/O G.T.
3O-L 5271134624 A1135 DIEZ I'EREZ Ana Cristina 23-10-65 28 ALCOBENDAS C/1 G.T.
77-L 5139285757 A1135 PEÑA GARCIA Juan Amonio 23-02-68 28 ALCORCON C/1 G.T.
2-L 5004532035 A1135 CABALLO MARTlN María Oiga 3O-OS-61 28 ALCOBENDAS C/1 REC
79-L 5165214457 AI135 BlANCO CARMONA Teresa Jesús 03-01-63 28 TORREJON DE ARDOZ C/l G.T.

AMBlTO GEOGRAFICO: GALlCIA
Donde dice:

13-R 3607473768 Al135 RIVAS CARIDE Glmia Maríll 16-12-66 36 PONTEVEDRA C/6 INSP
70-L 3278371568 A1135 DEVESA ARIAS José Luis 12-08-67 15 OI(TIGUEIRA (.'71 G.T.
71-L· 3279711146 A1135 PARGA FERNANDEZ José Luis 19-05-70 15 EL FERROL C/l REC

Debe decir:

13-R 3607473768 A1l35 IUVAS CARIDE Gloria María 16-12-66 36 VIGO C/6 lNSI'
70-L 3278371568 A1135 DEVESA ARIAS José Luis 12-08-67 15 EL FERROL C/1 REC
7l-L 3279711146 A1135 PARGA FERNANDEZ José Luis 19-05-70 15 ORTlGUElnA C/1 G.T.

AMBITO GEOGRAFICO: VALENCIA
Donde dice:

S4-L 2540845524 A1135 ALMENDROS PONCE Antonio 18-05-69 03 ELIlA C/1 G.T.

Debe decir:
S4-L 2540845524 A1135 ALMENDROS PONCE Antonio 18-05-69 03 EUlA C/1 REC


